ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л . ЛЛО/Рг г. Москва №

О прекращении и подтверждении полномочий
членов Центрального комитета Профсоюза

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Прекратить полномочия члена Центрального комитета Профсоюза:

Бойцова - в связи со смертью;
Александра Сергеевича
Волковой - в связи со смертью;
Нины Константиновны
Локтева - в связи с его отзывом Забайкальской краевой
Владимира Михайловича организацией Профсоюза;
Пащенко - в связи со смертью.
Александра Александровича

Подтвердить полномочия члена Центрального комитета с последующим
утверждением на Съезде Профсоюза:

Боровиковой - председателя Тульской областной организации
Наталии Валентиновны Профсоюза;
Шипуновой
Марины Алексеевны

- председателя Забайкальской краевой организации
Профсоюза.